



SENAT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Zapis stenograficzny
(1519)

Wspólne posiedzenie
Komisji Budżetu
i Finansów Publicznych (89.),
oraz
Komisji Gospodarki Narodowej (226.)
w dniu 9 kwietnia 2010 r.

VII kadencja

Porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 52. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji oraz ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych.

(Początek posiedzenia o godzinie 16 minut 43)

(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Publicznych Kazimierz Kleina)

Przewodniczący Kazimierz Kleina:

W imieniu przewodniczącego Komisji Gospodarki Narodowej i swoim – przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów Publicznych – otwieram wspólne posiedzenie naszych komisji.

Przedmiotem naszego posiedzenia jest rozpatrzenie poprawek zgłoszonych na posiedzeniu plenarnym do ustawy o zmianie ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji oraz ustawy – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych. Na posiedzeniu plenarnym senator Gruszka złożył wniosek o odrzucenie ustawy, zaś na wcześniejszym posiedzeniu przyjęliśmy poprawki do tej ustawy.

Moja propozycja jest taka, żebyśmy pierw głosowali nad wnioskiem zgłoszonym na posiedzeniu plenarnym. Jeżeli ten wniosek nie otrzyma poparcia większości komisji, to wtedy blokiem będziemy głosować nad poprawkami, które już raz zostały rozpatrzone przez komisję. Czy jest zgoda w tej sprawie? Czy jest sprzeciw?

(Wypowiedź poza mikrofonem)

Nie ma. W takim razie proszę bardzo, przystępujemy do głosowania nad wnioskiem o odrzucenie ustawy w całości.

Kto jest za odrzuceniem ustawy w całości? (3)

Kto jest przeciw? (9)

Kto się wstrzymał od głosu? (0)

Wniosek o odrzucenie ustawy został odrzucony.

Przystępujemy do głosowania nad wszystkimi poprawkami przyjętymi przez nasze komisje na poprzednim posiedzeniu.

Kto jest za tym, aby poprzeć poprawki: pierwszą, drugą, trzecią, czwartą, piątą i szóstą? (9)

Kto jest przeciw? (0)

Kto się wstrzymał od głosu? (3)

To wszystko, nie ma więcej głosowań. Na senatora sprawozdawcę proponuję pana przewodniczącego Wyrowińskiego. Proszę bardzo.

(Senator Jan Wyrowiński: Dziękuję.)

(Głos z sali: Wniosek mniejszości o odrzucenie ustawy w całości.)

Wniosek mniejszości – senator Gruszka i senator...

(Wypowiedź poza mikrofonem)

Dziękuję bardzo. Zamykam wspólne posiedzenie.

(Koniec posiedzenia o godzinie 16 minut 45)

Kancelaria Senatu

Opracowanie i publikacja:

Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów

Druk: Biuro Informatyki, Dział Edycji i Poligrafii

Nakład: 6 egz.

ISSN 1643-2851